СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 18.05.2016г                               № 23
О признании безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате за земельные участки, находящиеся  в государственной собственности до разграничения, в части платежей, зачисляемых в бюджет Грязовецкого района

   В соответствии с решением Совета муниципального образования Перцевское от 24.12.2015 № 72 «Об утверждении порядка признания безнадёжной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате за земельные участки, находящиеся в государственной собственности до разграничения,  в части платежей, зачисляемых в бюджет Грязовецкого района», принимая во внимание информацию о принятых мерах по взысканию задолженности по арендной плате до наступления обстоятельств, приведших к взысканию безнадёжной задолженности

Совет  муниципального образования Перцевское РЕШИЛ:

1. Признать к безнадёжной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате за земельные участки, находящиеся в государственной собственности до разграничения, в части платежей зачисляемых в бюджет Грязовецкого района на сумму 7 135 (семь тысяч сто тридцать пять) рублей 48 копеек (согласно приложения)
2. Предоставить управлению по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района сведения о списании безнадёжной к взысканию задолженности за земельные участки, находящиеся в государственной собственности до разграничения для отражения в лицевых счетах должников.

3.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального
образования Перцевское                                        Н.В. Бревнова

Приложение к решению Совета
муниципального образования Перцевское

от 18.05.2016 №23

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кадастровый

номер
	Площадь

кв.м.
	Насел. пункт
	Дата смерти
	Сумма задолженности
	примечание

	1
	Василешников Алексей Геннадьевич
	35:28:0103013:86
	1400
	 Гари
	27.08.2013
	613,76
	I-ОД №857581

	2
	Мельникова Вера Андреевна
	35:28:0103013:32
	1200
	Гари
	19.11.2012
	67,66

	3
	Артемьев Александр Иванович
	35:28:0201049:714
	12
	Слобода
	17.04.2006
	0,21

	4
	Бакин Александр Павлович
	35:28:0201049:698
	34
	Слобода
	13.02.2010
	1520,6

	5
	Даренский Юрий Сергеевич
	35:28:0201049:737

35:28:0201049:750
	30

72
	Слобода

	1695,80
	В местах лишения свободы

	6
	Нуждин Александр Павлович
	35:28:0201049:775
	21
	Слобода
	13.02.2007
	307,23

	7
	Алябьев Николай Александрович
	35:28:0201049:789
	36
	Слобода
	03.01.2015
	62,25

	8
	Коньков Анатолий Иванович
	35:28:0601029:23
	10000
	Вне границ д. Большие Дворища

	1300,00
	Место нахождения не известно

	9
	Коньков Анатолий Иванович
	35:28:0601006:23
	1000
	д. Большие Дворища

	-
	Место нахождения не известно

	10
	Чучнев Иван Павлович
	35:28:0202018:522
	4800
	Вне границ Черницыно
	25.11.2010
	769,69

	11
	Чучнев Иван Павлович
	35:28:0202018:523
	7100
	Вне границ Черницыно
	25.11.2010
	-

	12
	Широнина Евгения Александровна
	35:28:0601035:22
	15100
	Гридино
	27.02.2011
	105,67

	13
	Яковлева Татьяна Яковлевна
	35:28:0601034:91
	1200
	Жерноково
	18.09.2014
	116,09

	14
	Мальцев Виктор Павлович
	35:28:0202036:41
	1000
	Блазны
	2014
	235,03

	15
	Николаев Сергей Юрьевич
	35:28:0203002:50
	1000
	Маклаково
	2010
	91,04

	16
	Соколова Маргарита Александровна
	35:28:0202044:2
	3200
	Паршино
	02.05.2014
	229,66

	итого
	-
	-
	-
	-
	7135,48